
 

EVIDOVATELNÝ SYSTÉM- SECRET KEY 
 
 
 
 
 
                                                                                            
 
 

 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EVIDOVATELNÝ SYSTÉM na bázi DÁLKOVÉHO 
OVLÁDÁNÍ s možností využití až 999ks vysílačů TX Q, 
které umožňují vyslání signálu do zakódovaného přijímače 
za pomocí systému plovoucího kódu. Přijímač rozpozná jen 
pravý – aktuální kód a tím umožňuje větší bezpečnost 
provozu. Vysílač pracuje výlučně s přijímači SXQ na 
systému plovoucího kódu a za pomocí programátoru lze 
jednotlivé vysílače naprogramovat a uložit díky 
jednoduchému SW do PC. Vysílače jsou v provedením 
4kanálovém. Přijímače jsou ve verzi s napájením 12-24V a 
také čtyř kanálové, lze tedy připojit až 4 dveře, vrata apod. 
na jeden ks přijímače. Pro jednotlivé uživatele lze povolit či 
zamezit jednotlivé vstupy dle potřeby. V případě ztráty 
vysílače či změny obsluhy lze jen jednoduše zakázat 
přístup.           
             

    

 
 
 
Přehled modelů  
                                                                                .                                   TX                                                      RX 
KANÁLÝ 4-kanálový 4-kanálový 

PRACOVNÍ FREKVENCE 433,92 MHz 433,92 MHz 

SYSTÉM KÓDOVÁNÍ 64-bit DIGITAL 64-bit DIGITAL 
NAPÁJENÍ Lithiová baterie 2x3V CR2032  Lithiová baterie 9V 
PROVOZNÍ TEPLOTA -20/+70OC -20/+70OC 

ROZMĚRY 40 x 65 x 8,5mm 85 x 85 x 20mm 

HMOTNOST 25 g 30 g 

 
 

      www.pohonservis.cz          Provozovna: Vinohradská 76, 618 00 BRNO          TEL/FAX: +420 546 411 570           


	  
	EVIDOVATELNÝ SYSTÉM- SECRET KEY 
	 
	 
	 
	Přehled modelů  



